
Area Programmazione, Controllo e Sviluppo Organizzativo 
Ufficio Programmazione e mobilità  

Il Direttore Generale

Decreto n. 2978 
Anno 2014  

Prot. n. 86827 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico 
amministrativo del Comparto Università, sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e 12 marzo 
2009; 

VISTO il Regolamento del Centro di Servizi di Microscopia Elettronica e Microanalisi 
“MEMA”, emanato con Decreto Rettorale del 3 dicembre 2010 n. 1280 prot. n. 78116, ed in 
particolare gli artt. 3, 8 e 9; 

VISTO il verbale della riunione telematica del Consiglio del Centro di Servizi Microscopia 
Elettronica e Microanalisi “MEMA” del 27 ottobre 2014 relativo alla designazione del 
Direttore Tecnico per il quadriennio 2014/2018, trasmesso con nota del 28 ottobre 2014 prot. 
n. 3798 (ns. prot. n. 84321 del 28 ottobre 2014); 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

D E C R E T A 

Per le motivazioni espresse in premessa che s’intendono interamente richiamate: 

- Il Sig. Giovanni Pinto è confermato Direttore Tecnico del Centro di Servizi di 
Microscopia Elettronica e Microanalisi “MEMA”, per il quadriennio 2014/2018 a far 
data dal 31 ottobre 2014 e fino al 31 ottobre 2018. 

 

Firenze, 4 novembre 2014 

 

   F.to IL DIRETTORE GENERALE 
     (Dott.ssa Beatrice Sassi) 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7669) dal 7 novembre 2014 al 22 novembre 2014

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio

ospite
Font monospazio




